Žemės sklypo naudojimo būdas: Mėgėjų sodo žemės sklypai ir sodininkų bendrijų bendrojo
naudojimo žemės sklypai
Žemės sklypo plotas: 0.0864 ha
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0864 ha
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Kaina: 27000€ (dvidešimt septyni tūkstančiai eurų)

Kontaktai:
Nidas Jankauskas, RE/MAX Bravo, brokeris
El. paštas: nidas.jankauskas@gmail.com
nidas.jankauskas@remax.lt
Tel. nr.: +37065654729

Nidas Jankauskas
RE/MAX Bravo

+37065654729 

nidas.jankauskas@remax.lt 

www.remax.lt/brokeriai/nidas-jankauskas